
Sede regionale Luogo Giorno Orario
Componenti 

CUG
Struttura

Mirco Speciale
Direzione ADG FEASR e Foreste - 

UO foreste e selvicoltura
041 279 5499 mirko.speciale@regione.veneto.it

Tindara Malesi

Direzione ADG FEASR e Foreste - 

UO Programmazione e sviluppo 

rurale

041 279 5551 tindara.malesi@regione.veneto.it

Rio Tre Ponti, Dorsoduro 3494 - VENEZIA
SALA FORMAZIONE (di fronte 

all'entrata del Palazzo)
17 9:00-10:30 Fabiola Facci 

Direzione Programmazione 

Unitaria - UO Cooperazione 

territoriale e macrostrategie 

europee

041 279 1589 fabiola.facci@regione.veneto.it

Aurora Di Mauro

Direzione Beni attività culturali e 

sport - UO Coordinamento servizi 

culturali territoriali

041 279 2700 aurora.dimauro@regione.veneto.it

Valeria Mazzucato

Direzione  Turismo - UO 

Legislazione e governance del 

turismo

041 279 3165 valeria.mazzucato@regione.veneto.it

Antonio Iovieno

Direzione Lavoro - UO 

Programmazione e politiche del 

lavoro

041 279 4150 antonio.iovieno@regione.veneto.it

Rossella Riccato

Direzione Relazioni Internazionali, 

Comunicazione e Sistar - UO 

Cooperazione Internazionale

041 279 4388 rossella.riccato@regione.veneto.it

Rio Novo, Dorsoduro 3493 - VENEZIA 
SALETTA RIUNIONI N.2 - 

PIANO TERRA
25 9:00-10:30 Igor Saccarola

Direzione prevenzione, sicurezza 

alimentare, veterinaria
041 279 1388 igor.saccarola@regione.veneto.it

UO Forestale Ovest, Piazzale Cadorna 2  - VERONA
SALETTA RIUNIONI Forestale 

ovest - 2°PIANO
31 10:30 - 11:30 Cristina Gozzi

Direzione Operativa – UO Forestale 

Ovest - sede di Verona
045 8676813 cristina.gozzi@regione.veneto.it

P.zzo Grandi Stazioni, Cannaregio 68 - VENEZIA

SALA RIUNIONI 1° PIANO (Dir. 

Relazioni Internazionali - sala 

1099) 

24 12:00 - 13:00

SERVIZIO CUG DI INFOPOINT - MESE DI LUGLIO 2019

Riferimenti (tel.; email)

SALA OIV-CUG (p.zzetto 

interno al cortile, piano terra 

entrando a dx)

P.zzo Sceriman, Cannaregio 199 - VENEZIA 18 9:00-10:30

Palazzo ex Gazzettino, Via Torino 110 - MESTRE 16 11:00-12:00SALA 2 - Piano terra


